
４－４連結CF

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

6,588,162

39,351,445

253,552

926,400

79,612

1,686,318

0

0

2,100,172

8,015,007

708,484

7,074,270

6,465,347

15,240,310

4,276,754

34,569,833

1,926,069

0

0

0

115,141

連結資金収支計算書
自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

804,668

323,537

1,577,226

108

73,561

2,208,324

209,483

400

233,600

4,282,259

7,490,860

563,102

7,366,001

34,549

4,781,612

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,776,379

933,067

282,255

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

17

632,007

407,497

61,668

1,299,000

683,280

4,399,292

2,549,518

679,108

59,119

2,014

635,710

△ 5,569,061

0

8,118,579

0

666,727

△ 505,194

2,517,559

2,012,846

481

0

団体名：加西市 
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